РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«БОЛЬШИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.04.2016г.                      № 27
сл. Большинка

О внесении изменений в постановление № 41 от 09.12.2013 года

«Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения
Большинского сельского поселения»

В соответствии с постановлением Администрации Большинского сельского поселения от 16.09.2013г. № 28 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Большинского сельского поселения», Администрации Большинского сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в постановление № 41 от 09.12.2013 года «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Большинского сельского поселения»:
1.1. Приложение 4 изложить в следующей редакции:

Приложение № 4
к муниципальной программе

Расходы

местного бюджета на реализацию муниципальной программы

	Статус
	Наименование муниципальной  программы, подпрограммы муниципальной программы
	Ответственный  исполнитель, соисполнители
	Оценка расходов (тыс. рублей), годы

	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1.муниципальная
программа
	Обеспечение качественными жилищно-коммунальными услугами населения Большинского сельского поселения Тарасовского района
	местный бюджет
	3,1
	157,0
	159,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1. подпрограмма
	Благоустройство Большинского сельского поселения Тарасовского района
	местный бюджет
	3,1
	157,0
	159,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.1. содержание авто​мобильных дорог общего пользова​ния местного  значения

	Благоустройство Большинского сельского поселения Тарасовского района
	местный бюджет
	0,0
	34,5
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.2. мероприятия по содержанию мест захоронения
	Благоустройство Большинского сельского поселения Тарасовского района
	местный  бюджет
	3,1
	6,1
	3,1
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.3. проведение на территории поселения общественных работ для граждан, испытывающих трудности в поиске работы, а так же временной занятости несовершеннолетних
	Благоустройство Большинского сельского поселения Тарасовского района
	местный  бюджет
	0,0
	16,0
	8,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.4. содержание санкционированных объектов временного размещения бытовых отходов
	Благоустройство Большинского сельского поселения Тарасовского района
	местный  бюджет
	0,0
	35,4
	30,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.5.ликвидация несанкционированных свалок
	Благоустройство Большинского сельского поселения Тарасовского района
	местный  бюджет
	0,0
	25,0
	10,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.6. озеленение территории
	Благоустройство Большинского сельского поселения Тарасовского района
	местный  бюджет
	0,0
	5,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.7. Капитальный, текущий ремонт и содержание памятников поселения в том числе изготовление проектно-сметной документации
	Благоустройство Большинского сельского поселения Тарасовского района
	местный  бюджет
	0,0
	10,0
	26,4
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.8. обкосы территории поселения
	Благоустройство Большинского сельского поселения Тарасовского района
	местный  бюджет
	0,0
	25,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.9. Приобретение, установка и содержание детских игровых комплексов и спортивных площадок, а так же малых архитектурных форм
	Благоустройство Большинского сельского поселения Тарасовского района
	местный  бюджет
	0,0
	25,0
	50,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

	1.1.10. Приобретение электротоваров
	Благоустройство Большинского сельского поселения Тарасовского района
	местный  бюджет
	0,0
	0,0
	32,0
	0,0
	0,0
	0,0
	0,0

2. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава Большинского сельского
поселения

                                                                  Г.С. Фролов